

(4) Bet. Secs. 15-16, T 18 N., R 13 E.		Dr. Area 15 A C = 0.8	
4' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	11.11 C Y @ \$16.00 per C Y		177.76
Reinforcing Steel	977 Lbs @ \$035 per Lb.		34.19
	Total		211.95
(5) Bet. Secs. 15-16, T 18 N., R 13 E.		Dr. Area 6 A C = 0.9	
2' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	7.56 C Y @ \$16.00 per C Y		120.96
Reinforcing Steel	650 Lbs. @ .035 Per Lb.		22.75
	Total		143.71
(6) Bet. Secs. 15-16, T 18 N., R 13 E.		Dr. Area 5 A. C = 0.8	
32' -24" R C Pipe Culvert - No headwalls.			
County will furnish pipe at site of work.			
Installing 24" R C Pipe 32 L F @ \$1.50 per L F			48.00
GRAND TOTAL FOR DRAINAGE STRUCTURES IN FRYE TOWNSHIP			\$ 1,317.00
BOLES TOWNSHIP.			
(1) Bet. Secs. 16-17, T 18 N., R 14 E.		Dr. Area 2 A C = 0.6	
28' -24" R C Pipe Culvert			
County will furnish pipe at site of work.			
Installing 24" R C Pipe		28 L F @ \$1.50 per L F	42.00
Reinforcing Steel	56 Lbs. @ \$035 per Lb.		1.96
1:2:4 Concrete	2.08 C Y @ \$16.00 per C Y		33.28
	Total		\$77.24
(2) Bet. Secs. 16-17, T 18 N., R 14 E.		Dr. Area 40 A C = 0.6	
4' x 2'-6" x 26' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	12.30 C Y : \$16.00 per C Y		196.80
Reinforcing Steel	1025 Lbs. @ \$.035 Per Lb.		35.87
	Total		232.67
(3) Bet. Secs. 16-17, T 18 N., R 14 E.		Dr. Area 70 A C = 0.6	
5' x 3' x 26' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	15.69 C Y @ \$16.00 per C Y		251.04
Reinforcing Steel	1337 Lbs. @ \$.035 per Lb.		46.79
	4 Total		297.83
(4) Bet. Secs. 16-17, T 18 N., R 14 E.		Dr. Area 75 A. C = 0.6	
4' x 4' x 30' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	19.77 C Y @ \$16.00, per C Y		316.32
Reinforcing Steel	1454 Lbs. @ \$ 035 per Lb.		50.89
	Total		367.21
(5) Bet. Secs. 9-16, T 18 N., R 14 E.		Dr. Area 40 A. C = 0.6	
4' x 2'-6" x 26' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	12.30 C Y @ \$16.00 per C Y		196.80
Reinforcing Steel	1025 Lbs @ \$035.5		35.87
	Total		\$232.67
(6) Bet. Secs. 11-12, T 18 N., R 14 E.		Dr. Area 45 A C = 0.6	
4' x 2'-6" x 26' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	12.30 C Y @ \$16.00 per C Y		196.80
Reinforcing Steel	1025 Lbs. @ \$03.5 per Lb.		35.87
	Total		232.67
(7) Bet. Secs. 13-14, T 18 N., R 14 E.		Dr. Area 6 A. C = 0.6	
28' -24" R C Pipe Culvert.			
County will furnish pipe at site of work.			
Installing 24" R C Pipe		28 L F @ \$1.50 per L F	42.00
1:2:4 Concrete	2.08 C Y @ \$16.00 per C Y		33.28
Reinforcing Steel	56 Lbs. @ \$ 03.5 per Lb		1.96
	Total		
(8) Bet. Secs. 13-14, T 18 N., R 14 E.		Dr. Area 30 A C = 0.6	
4' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	11.11 C Y @ \$16.00 per C Y		177.76
Reinforcing Steel	977 Lbs. @ \$ 03.5 per Lb.		34.19
	Total		211.95
(9) Bet. Secs. 13-14, T 18 N., R 14 E.		Dr. Area 20 A C = 0.6	
3' x 2' x 34' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	10.67 C. Y \$16.00 per C Y		170.72
Reinforcing Steel	943 Lbs. @ \$ 03.5 Per Lb.		33.00
	Total		203.72
(10) Bet. Secs. 13-14 T 18 N., R 14 E.		Dr. Area 50 A C = 0.6	
5' x 3' x 26' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	15.69 C Y @ \$16.00 per C Y		251.04
Reinforcing Steel	1337 Lbs. @ \$ 03.5 per Lb.		46.79
	Total		297.83
(11) Bet. Secs. 23-24, T 18 N., R 14 E.		Dr. Area 80 A C = 0.6	
6' x 3' 6" x 20' BC 5 Box Culvert			
Extend to 6' x 3'-6" x 26' BC 5			
1:2:4 Concrete	9.00 C Y @ \$16.00 per C Y		144.00
Reinforcing Steel	558 Lbs. @ \$035 per Lb.		19.53
	Total		163.53
(12) Bet. Secs. 23-24, T 18 N., R 14 E.		Dr. Area 70 A C = 0.7	
5' x 4' x 29' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	1.72 C Y @ \$16.00 per C Y		347.52
Reinforcing Steel	1645 Lbs. @ \$3.05 per Lb.		57.57
	Total		405.09